

## AXOPROFEN FORTE zawiesina 40 mg /ml 100 ml ze strzykawką doustną



Cena: 14,29 PLN

### Opis słownikowy

Dawka	0,04 g/ml
Opakowanie	100 ml (but.+ strzyk.)
Postać	zaw.doust.
Producent	AXXON SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Lek
Substancja czynna	Ibuprofenum

### Opis produktu

**Wskazania** AXOPROFEN FORTE zawiesina 40 mg /ml 100 ml ze strzykawką doustną Lek Axopropfen Forte stosuje się w następujących przypadkach: gorączka różnego pochodzenia (także w przebiegu zakażeń wirusowych, w przebiegu odczynu poszczepiennego) bóle różnego pochodzenia o nasileniu słabym do umiarkowanego, takie jak: bóle głowy, gardła i mięśni np. w przebiegu zakażeń wirusowych bóle mięśni, stawów i kości, na skutek urazów narządu ruchu (nadwyrężenia, skręcenia) bóle na skutek urazów tkanek miękkich, bóle pooperacyjne bóle na skutek ząbkowania, bóle zębów, bóle po zabiegach stomatologicznych bóle głowy (włącznie z migreną) bóle uszu występujące w stanach zapalnych ucha środkowego. Lek Axopropfen Forte zawiera ibuprofen, który należy do grupy leków zwanej niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), które działają poprzez zmniejszanie bólu, stanu zapalnego i gorączki. **Działanie** Lek Axopropfen Forte zawiera ibuprofen, który należy do grupy leków zwanej niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ), które działają poprzez zmniejszanie bólu, stanu zapalnego i gorączki. **Sposób użycia** Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. W razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza, farmaceuty lub pielęgniarki. Lek jest przeznaczony do krótkotrwałego stosowania. Dawkowanie leku może różnić się w zależności od pacjenta, jego wieku oraz schorzenia. Każde 5 ml zawiesiny zawiera 200 mg ibuprofenu. Lek nie zawiera cukru, dlatego może być przyjmowany przez pacjentów chorujących na cukrzycę. Przed użyciem należy dokładnie wstrząsnąć butelką. Stosowanie u dzieci i młodzieży Nie zaleca się podawania leku Axopropfen Forte dzieciom w wieku poniżej 3 miesięcy lub o masie ciała poniżej 5 kg, z powodu braku wystarczających danych dotyczących stosowania w tej grupie wiekowej. Dzieciom w wieku poniżej 6 miesięcy można podać lek tylko po konsultacji z lekarzem. Nie stosować u dzieci w wieku od 3 do 6 miesięcy dłużej niż 24 godziny. Jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 24 godzinach stosowania leku należy poradzić się lekarza. Nie stosować u dzieci w wieku powyżej 6 miesięcy dłużej niż 3 dni. Jeśli objawy nasilają się lub jeśli nie ustępują po 3 dniach stosowania leku należy poradzić się lekarza. Nie należy stosować większej niż zalecana dawki leku. Zalecana dawka dobową leku wynosi 20 do 30 mg/kg masy ciała, podawana w 3 lub 4 podzielonych dawkach. Pomiędzy kolejnymi dawkami należy zachować co najmniej 6 godzin przerwy. Niemowlęta w wieku od 3 do 6 miesięcy (masa ciała powyżej 5 kg): 1,25 ml (50 mg ibuprofenu) – 3 razy na dobę. Niemowlęta w wieku od 6 do 12 miesięcy (masa ciała 7 kg-9 kg): 1,25 ml (50 mg ibuprofenu) – 3-4 razy na dobę. Dzieci w wieku od 1 do 3 lat (masa ciała 10 kg-15 kg): 2,5 ml (100 mg ibuprofenu) – 3 razy na dobę. Dzieci w wieku od 4 do 6 lat (masa ciała 16 kg-20 kg): 3,75 ml (150 mg ibuprofenu) – 3 razy na dobę. Dzieci w wieku od 7 do 9 lat (masa ciała 21 kg-29 kg): 5 ml (200 mg ibuprofenu) – 3 razy na dobę. Dzieci w wieku od 10 do 12 lat (masa ciała 30 kg-40 kg): 7,5 ml

(300 mg ibuprofenu) – 3 razy na dobę. Dzieci w wieku powyżej 12 lat (masa ciała powyżej 40 kg): 7,5 ml (300 mg ibuprofenu) – 3-4 razy na dobę. Dzieci w wieku poniżej 12 lat: 2,5 ml (300 mg ibuprofenu) – 3-4 razy na dobę. Nie stosować dłużej niż zalecana. Skład

Skład